Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 211/2017 — DE AUTORIA DO
VEREADOR EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS.

Ref: ÔNIBUS SAÚDE BUCAL.

Nobre Vereador, a resposta ao presente requerimento encontra-se nas informações em
anexo, prestadas pela Secretária da Saúde de nosso Município. (DOC. ANEXO)

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 218/2017 — DE AUTORIA DO
VEREADOR EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS.

Ref: SAÚDE DA MULHER.

Nobre Vereador, a resposta ao presente requerimento encontra-se nas informações em
anexo, prestadas pela Secretária da Saúde de nosso Município. (DOC. ANEXO)

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 219/2017 — DE AUTORIA DO
VEREADOR EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS.

Ref: VARRIÇÃO DE RUA.

Nobre Vereador, conforme consta no contrato entre o Município e a empresa JIMMY
URBANISMO E SERVIÇOS EIRELLI-EPP, o número sugerido de funcionários para
cumprimento do contrato é de 38, sendo que a necessidade de majoração está sendo
avaliada pelo setor competente. (DOC. ANEXO)

Gabinete do Prefeito, em 06 de outubro de 2017.

JOSÉ ROBE O ONQUI
-PREFEITO MUNICIPAL-

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva. 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

Oficio 321/2017

Palmital, 06 de Outubro de 2017.

Assunto: Resposta ao requerimento n°211, do dia 13 de Setembro de 2017, do

limo Sr. Eduardo Apolinário de Vasconcellos.

Senhor Prefeito

O Ilmo. Sr. Vereador questiona:

Se o ônibus que presta o serviço de saúde bucal encontra-se em
atividade e quais/locais de atendimento.
Resposta: O ônibus de saúde bucal não esta em atividade no
momento, em virtude da falta de profissional para atuar no mesmo.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente

AOTOCOLO No   j 9 -=,—.‘  	FLS i s_
t)REFEITURA M ICIPAL DE PALMITAi.

I

Em 	(<- de 	r\ 	fle 20 1 )-

Ene re aciç)

Daniele Andrade dos Santos
Secretaria da Saúde

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNID.I: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003